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AGENCE DES DOUANES ET DU

REVENU DU CANAD

2022/01/14101 2022/01/10CPF2200018 DAS RÉG 01-12 AU 31-12-20212021-12-311 2 941.03L2200005

2022/01/14 2022/01/10CPF2200019 DAS RÉD 01-12 AU 31-12-20212021-12-311 8 778.27L2200005

2022/02/15 2022/02/28CPF2200284 REMISES FÉD RÉDUIT 012022-012 8 338.90L2200138

2022/03/15 2022/03/31CPF2200428 REMISES FÉD RÉDUIT 022022-023 7 994.50L2200271

2022/04/14 2022/04/30CPF2200736 REMISES FED REG 032022-034 2 021.73L2200282

2022/04/14 2022/04/30CPF2200737 REMISES FED. REDUIT 032022-034 9 763.71L2200282

2022/05/12 2022/05/31CPF2200872 REMISES FÉD. RÉDUIT 042022-045 8 928.18L2200441

2022/06/15 2022/06/30CPF2201070 REMISES FÉD RÉDUIT 052022-056 7 944.46L2200452

2022/06/15 2022/06/30CPF2201071 REMISES FÉD RÉG 052022-056 2 513.99L2200452

2022/07/14 2022/07/31CPF2201432 REMISES FÉD RÉDUIT 062022-067 10 057.64L2200691

2022/07/14 2022/07/31CPF2201433 REMISES FÉD RÉG 062022-067 3 351.89L2200691

2022/08/15 2022/08/31CPF2201539 REMISES FÉD RÉDUIT 072022-078 7 699.09L2200747

2022/08/15 2022/08/31CPF2201540 REMISES FÉD RÉG 072022-078 7 700.75L2200747

2022/09/15 2022/09/30CPF2201783 REMISES FÉD RÉG 082022-089 7 034.77L2200860

2022/09/15 2022/09/30CPF2201784 REMISES FÉD RÉDUIT 082022-089 7 350.02L2200860

2022/10/13 2022/10/31CPF2202003 REMISES FED REDUIT 092022-0910 9 498.25L2200953

2022/10/13 2022/10/31CPF2202004 REMISES FED REG 092022-0910 3 067.32L2200953

2022/11/15 2022/11/30CPF2202276 REMISES FÉD RÉDUIT 102022-1011 7 582.47L2201103

2022/12/15 2022/12/31CPF2202500 REMISES FED RÉDUIT 112022-1112 7 424.72L2201215

2022/12/15 2022/12/31CPF2202501 REMISES FED REG 112022-1112 2 044.37L2201215

132 036.06Total

ASSOCIATION HOCKEY-MINEUR

JOLIETTE/CRAB.

2022/05/26165 2022/06/06CPF2200929 LOISIRS - HOCKEY MINEUR2020-20225 37 818.00C2200455

37 818.00Total

AUTOS J.G. PINARD & FILS LTÉE 2022/02/152489 2022/03/04CPF2200191 CAMIONNETTE #2164142 46 604.62P220022721-1204-135

46 604.62Total

BELLEROSE ASPHALTE INC. 2022/05/312362 2022/06/06CPF2201043 PIÈCES D'ASPHALTE - LISTE 121425 5 950.20P2200560

2022/06/27 2022/07/12CPF2201248 ASPHALTE - LISTE 321576 6 624.94P2200670

2022/07/22 2022/08/08CPF2201421 PIÈCES D'ASPHALTE - LISTE 421687 6 014.94P2200776

2022/07/29 2022/08/08CPF2201502 ASPHALTE - LISTE 521757 25 256.20P2200776

2022/08/11 2022/09/13CPF2201664 PIECE ASPHALTE - LISTE 621768 25 156.93P2200840

2022/09/26 2022/10/03CPF2201933 PIECES ASPHALTE - LISTE 821989 6 307.57P2200936

75 310.78Total

CONSTRUCTIONS MAXIMA INC. 2022/02/201372 2022/03/07CPF2200175 ENTREPOT ASPHALTE V220222012 41 296.66C220015821-0410-343

2022/03/04 2022/05/02CPF2200630 ENTREPOT 17E - FINITION EXT22040414 12 865.13P220042322-0410-343

2022/05/16 2022/06/06CPF2200995 CASERNE - ISOLATION TOITURE22051615 6 531.73P2200538

2022/09/14 2022/10/03CPF2201855 CGD - RÉPARER TROTTOIR22091419 18 396.00P2200928

2022/12/05 2022/12/19CPF2202594 GARAGE - REPARER ANTI221205112 2 009.76P2201270

81 099.28Total

COSEB 2021/10/065742 2022/02/07CPF2200089 PARC D-L - CHALET - INGÉNIEURF-228781 4 024.13P2200131

2022/09/21 2022/10/03CPF2201955 PARC D-L - PLAN CIVILF-232469 16 947.32P2200946

2022/09/28 2022/10/03CPF2201956 PARC D-L - MUR SOUTENEMENTF-232519 12 279.33P2200946

2022/10/04 2022/11/07CPF2202051 PARC D-L - PLAN PATINOIREF-2325510 9 198.00P2201095

2022/10/06 2022/11/07CPF2202050 PARC D-L - STRUCTURE CHALETF2287810 7 645.83P2201095

50 094.61Total

CRSBP - (CQLM) 2022/01/26706 2022/02/07CPF2200144 CONTRIBUTION MUNICIPALE 2022263401 28 239.68C2200065

28 239.68Total

DUNTON RAINVILLE S.E.N.C.R.L. 2022/05/311183 2022/07/12CPF2201124 HONORAIRES - N/D 797064045836 4 661.26C2200590

2022/07/18 2022/08/08CPF2201341 DOSSIER : 797064069127 2 563.63C2200708

2022/08/11 2022/09/12CPF2201679 DOSSIER 1048444083458 7 875.21C2200766

2022/09/09 2022/10/03CPF2201804 DOSSIER 1048444097859 2 175.20C2200876

2022/11/11 2022/12/05CPF2202259 DOSSIER 7970641353411 6 961.83C2201122

2022/12/09 2023/01/09CPF2202635 DOSSIER :7970641525812 3 873.64C2300008

28 110.77Total

EBI ENVIROTECH INC. 2022/06/07401 2022/07/12CPF2201221 AQUEDUC - HYDRO EXCAVATIONA392986 3 575.72P2200630

2022/06/29 2022/08/08CPF2201363 NETTOYAGE DE PUISARDSA396927 2 345.49P2200739

CPGR_FOURNHIST



N° Fourn. Nom Date Trans. DateRéférence Pér. N° facture Description N°chèque Paiement

N° de fournisseur 1de 9745à

Période 1 13au

Année 2022

2023/01/24

14:49:56

MUNICIPALITE DE CRABTREE N° Page 2

Historique des factures (Nom)

Factures de plus de 2 000$ avec total de plus de 25 000$

N° résolution

EBI ENVIROTECH INC. 2022/09/12401 2022/11/07CPF2202119 NETTOYAGE ÉGOUT SANITAIREA4182010 2 724.91P2201036

2022/09/13 2022/11/07CPF2202116 NETTOYAGE PUISARDA4183310 2 711.98P2201036

2022/09/14 2022/11/07CPF2202121 NETTOYAGE ÉGOUT SANITAIREA4184510 2 848.51P2201036

2022/09/15 2022/11/07CPF2202120 NETTOYAGE ÉGOUT SANITAIREA4186110 2 811.14P2201036

2022/09/16 2022/11/07CPF2202115 NETTOYAGE PUISARDA4187110 2 492.09P2201036

2022/09/19 2022/11/07CPF2202114 NETTOYAGE PUISARDA4189310 2 272.19P2201036

2022/09/20 2022/11/07CPF2202118 NETTOYAGE PUISARDA4190710 2 418.79P2201036

2022/09/21 2022/11/07CPF2202117 NETTOYAGE PUISARDA4192410 2 492.09P2201036

2022/10/05 2022/12/05CPF2202316 AQUEDUC - NETTOYER VANNESA4289811 2 375.67P2201169

29 068.58Total

EDDYNET INC 2022/03/211691 2022/04/04CPF2200552 BALAI DE RUE579543 49 186.31C2200300

49 186.31Total

ENTREPRISES FAUST ET FILS INC 2021/12/08384 2022/01/10CPF2200016 DÉNEIGEMENT 2022 V118651 55 632.38P2200031

2022/01/20 2022/02/07CPF2200091 DÉNEIGEMENT 2022 V218941 55 632.38P2200093

2022/01/20 2022/02/07CPF2200146 DÉNEIG CH STE-MARIE 21-22 V218951 17 016.30C2200062

2022/02/20 2022/03/04CPF2200205 DÉNEIGEMENT 2022 V319072 55 632.38P2200191

2022/03/15 2022/04/04CPF2200489 DÉNEIGEMENT 2022 V419283 33 379.43P2200325

2022/04/14 2022/05/02CPF2200780 DENEIG. CH.STE-MARIE V319414 8 508.15C2200365

2022/04/15 2022/05/02CPF2200659 DÉNEIGEMENT 2022 V519424 33 645.58P2200402

2022/12/14 2022/12/14CPF2202482 DENEIG. CH STE-MARIE V1213812 17 016.30M2201213

276 462.90Total

ESPACE SYMBIOSE 2022/04/30500 2022/06/06CPF2200846 PARC D-L : ARCHITECTES2305 71 186.77P2200517

2022/06/30 2022/07/12CPF2201294 AMÉNAGEMENT PARC2406 4 409.29P2200636

2022/08/31 2022/10/03CPF2201817 PARC DENIS-LAPORTE -2489 2 299.50P2200909

77 895.56Total

EXCAVATION NORMAND MAJEAU

INC.

2022/06/2122 2022/07/12CPF2201284 TRAVAUX0122866 65 184.43C2200577

65 184.43Total

EXCAVATION R. BOUCHARD ENR. 2022/05/30386 2022/07/12CPF2201094 TRANSPORT ET EXCAVATION2958236 3 233.68P2200629

2022/07/03 2022/07/12CPF2201260 TRANSPORT ET EXCAVATION2958376 2 724.91P2200629

2022/08/01 2022/08/08CPF2201514 TRAVAUX ET TRANSPORT PIERRE8583517 3 930.71P2200737

2022/09/01 2022/09/13CPF2201746 AQUEDUC - BRIS RUE MAJEAU8583638 3 811.42P2200801

2022/10/03 2022/11/07CPF2202034 TRANSPORT ET EXCAVATION85837410 8 183.35P2201034

2022/11/29 2022/12/19CPF2202553 TRANSP ET EXCAVATION85840012 7 733.50P2201252

29 617.57Total

FQM ASSURANCES 2022/01/124129 2022/02/07CPF2200148 ASSURANCES GÉNÉRALES 202239951 113 896.28C2200078

113 896.28Total

GBI EXPERTS-CONSEILS INC 2022/01/244100 2022/02/07CPF2200096 PRISE EAU BRUTE - ÉTUDE ING000207301 4 311.57P220012821-0305-201

2022/04/30 2022/06/06CPF2200858 PRISE EAU BRUTE - INGÉNIEURS000220425 20 695.50P2200570

2022/05/18 2022/06/06CPF2201011 RACCORD INV. - PLAN ACTION000222385 4 139.10P220057022-0702-066

2022/05/28 2022/06/06CPF2201044 PRISE D'EAU - INGÉNIEURS000224435 10 462.73P2200570

2022/06/25 2022/07/12CPF2201300 PRISE D'EAU - ING000226966 50 474.03P220068122-0404-141

2022/07/29 2022/08/08CPF2201506 PRISE D'EAU - INGÉNIEURS000231037 40 413.72P2200784

2022/08/27 2022/09/13CPF2201766 PRISE D'EAU BRUTE - INGÉNIEURS000234678 17 533.69P2200849

2022/11/18 2022/12/05CPF2202372 4E AVENUE - SERVICES PROF0002461411 2 637.30P2201208

2022/11/28 2022/12/05CPF2202411 PRISE D'EAU - SERVICES PRO0002476911 17 361.23P2201208

168 028.87Total

GENEREUX CONSTRUCTION INC. 2022/06/16350 2022/07/12CPF2201163 TRAVAUX CH RIV ROUGE374346 83 465.00P220062522-0404-144

83 465.00Total

HF EXPERTS-CONSEILS 2022/06/305741 2022/07/12CPF2201289 PARC D-L - PATINOIRE009366 6 323.63C2200613

2022/07/06 2022/07/12CPF2201288 PARC D-L - CHALET LOISIRS009606 21 845.25C2200613

28 168.88Total

HYDRO-QUEBEC 2022/01/1094 2022/01/10CPF2200021 C ADMIN 19-11 AU 18-126109025691601 2 286.37L2200004

2022/01/17 2022/01/31CPF2200157 ARENA 26-11 AU 25-126820026567761 13 547.83L2200052

2022/01/20 2022/01/31CPF2200035 STATION PURIF 30-11 AU 29-126190027744021 3 953.37L2200052

2022/01/31 2022/01/31CPF2200158 CCC 8-12 AU 7-16919022210901 2 129.46L2200052
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HYDRO-QUEBEC 2022/02/0994 2022/02/28CPF2200301 C ADMIN - 19-12 AU 18-16469024544052 2 827.85L2200137

2022/02/16 2022/02/28CPF2200303 ARENA 26-12 AU 25-116685026769502 12 018.70L2200137

2022/02/21 2022/02/28CPF2200298 ST PURIF 30-12 AU 29-16910026665962 4 529.69L2200137

2022/02/28 2022/02/28CPF2200326 CGD 8-1 AU 7-26910026704932 2 511.97L2200137

2022/03/14 2022/03/31CPF2200434 C ADMIN 19-1 AU 18-26460027238873 3 006.44L2200270

2022/03/21 2022/03/31CPF2200433 ARÉNA 26-1 AU 25-26460027269963 13 091.89L2200270

2022/03/22 2022/03/31CPF2200607 STATION PURIF 30-1 A 28-26298025042043 4 288.74L2200270

2022/04/11 2022/04/30CPF2200722 C.ADMIN 19-2 AU 18-36775026962004 2 292.42L2200281

2022/04/19 2022/04/30CPF2200730 ARENA 26-2 AU 25-36181025460274 11 847.63L2200281

2022/04/20 2022/04/30CPF2200734 STATION PURIFICATION MARS6874023167194 3 873.35L2200281

2022/05/17 2022/05/31CPF2200870 ARENA - 26-3 AU 25-46550027297175 12 545.38L2200440

2022/05/24 2022/05/31CPF2200918 STATION PURIF 30-3 AU 29-46208025570975 4 015.41L2200440

2022/06/16 2022/06/30CPF2201064 ARÉNA 26-4 AU 26-56568024754446 6 737.00L2200451

2022/06/20 2022/06/30CPF2201059 STATION PURIF 30-4 AU 29-56469025110526 3 301.37L2200451

2022/07/18 2022/07/31CPF2201431 ARENA - 26-5 AU 25-66550027559157 3 990.42L2200690

2022/07/21 2022/07/31CPF2201465 ST PURIF 30-5 AU 29-66343025509567 2 846.94L2200690

2022/08/16 2022/08/31CPF2201537 ARENA 26-6 AU 25-76865027476518 3 835.18L2200746

2022/08/22 2022/08/31CPF2201525 ST PURIF 30-6 AU 29-76397025533628 2 880.27L2200746

2022/09/15 2022/09/30CPF2201782 ARENA 26-7 AU 25-86613025204259 4 906.06L2200859

2022/09/20 2022/09/30CPF2201863 ST PURIF 30-7 AU 29-86370028384389 2 868.57L2200859

2022/10/17 2022/10/31CPF2202021 ARENA 26-8 AU 25-963520261107710 11 807.89L2200952

2022/10/20 2022/10/31CPF2202053 ST PURIF - 30-8 AU 29-961360269764210 2 738.76L2200952

2022/11/16 2022/11/30CPF2202275 ARÉNA 26-9 AU 25-1063430262274811 12 252.74L2201102

2022/11/21 2022/11/30CPF2202457 ST PURIF 30-9 AU 29-1062620263843511 2 728.82L2201102

2022/12/19 2022/12/31CPF2202498 ARENA 26-10 AU 25-1165500284214812 12 158.16L2201214

2022/12/21 2022/12/31CPF2202485 ST PURIF 30-10 AU 29-1123880263452712 3 560.37L2201214

175 379.05Total

MINISTERE DU REVENU DU

QUEBEC

2022/01/10102 2022/01/10CPF2200022 DAS 16-12 AU 31-12-20212021-12-311 16 034.47L2200006

2022/02/15 2022/02/28CPF2200310 REMISES PROV 012022-012 27 114.57L2200139

2022/03/15 2022/03/31CPF2200436 REMISES PROV 022022-023 26 547.13L2200272

2022/04/14 2022/04/30CPF2200738 REMISES PROV 032022-034 33 175.34L2200283

2022/05/12 2022/05/31CPF2200873 REMISES PROV 042022-045 29 085.51L2200442

2022/06/15 2022/06/30CPF2201072 REMISES PROV 052022-056 29 713.16L2200453

2022/07/14 2022/07/31CPF2201434 REMISES PROV 062022-067 38 230.74L2200692

2022/08/15 2022/08/31CPF2201541 REMISES PROV 072022-078 40 279.45L2200748

2022/09/15 2022/09/30CPF2201785 REMISES PROV 082022.089 37 277.64L2200861

2022/10/13 2022/10/31CPF2202005 REMISES PROV 092022-0910 34 479.26L2200954

2022/11/15 2022/11/30CPF2202278 REMISES PROV 102022-1011 25 863.21L2201104

2022/12/15 2022/12/31CPF2202502 REMISES PROV 112022-1112 25 659.41L2201216

363 459.89Total

MINISTRE DES FINANCES 2022/06/291232 2022/06/30CPF2201085 SERVICES POLICIERS 2022 V1105186-16 221 722.00L2200458

2022/10/27 2022/10/31CPF2202011 SERVICES POLICIERS 2022 V210518610 221 721.00L2200960

443 443.00Total

MRC DE JOLIETTE 2021/12/31123 2022/02/07CPF2200111 AJUST QUOTE-PART - GMR 2021CRF21008511 12 972.01P2200084

2022/01/01 2022/03/04CPF2200229 QP GMR V1CRF220000602 32 417.24P2200179

2022/01/01 2022/03/04CPF2200233 QP ÉVALUATION V1CRF22000312 4 315.63P2200179

2022/02/01 2022/03/04CPF2200230 QP GMR V2CRF220000602 32 417.24P2200179

2022/02/01 2022/03/04CPF2200234 QP ÉVALUATION V2CRF22000312 4 315.67P2200179

2022/03/01 2022/03/04CPF2200227 QP DÉVELOPPEMENT V1CRF22000702 11 547.50P2200179

2022/03/01 2022/03/04CPF2200228 QP ADMIN V1CRF220000212 31 694.00P2200179

2022/03/01 2022/03/04CPF2200231 QP GMR V3CRF220000602 32 417.24P2200179

2022/03/01 2022/03/04CPF2200235 QP ÉVALUATION V3CRF22000312 4 315.67P2200179

2022/03/01 2022/03/04CPF2200238 QP TRANSPORT V1CRF22000502 33 806.00P2200179

2022/04/01 2022/03/04CPF2200232 QP GMR V4CRF220000602 32 417.24P2200179

2022/04/01 2022/03/04CPF2200236 QP ÉVALUATION V4CRF22000312 4 315.67P2200179

2022/05/01 2022/04/04CPF2200458 QP GMR V5CRF22000603 32 417.25P2200318

2022/05/01 2022/04/04CPF2200459 QP ÉVALUATION V5CRF22000313 4 315.67P2200318

2022/05/31 2022/11/07CPF2201963 AJUST QP RDD 2022CRF220060110 3 088.98P2201022

2022/06/01 2022/05/02CPF2200638 QP ÉVALUATION V6CRF22000314 4 315.67P2200395

2022/06/01 2022/05/02CPF2200639 QP GMR V6CRF22000604 32 417.25P2200395
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MRC DE JOLIETTE 2022/07/01123 2022/06/06CPF2200785 QP TRANSPORT V2CRF22000505 33 806.00P2200494

2022/07/01 2022/06/06CPF2200786 QP ÉVALUATION V7CRF22000315 4 315.67P2200494

2022/07/01 2022/06/06CPF2200787 QP DÉVELOPPEMENT V2CRF22000705 11 547.50P2200494

2022/07/01 2022/06/06CPF2200788 QP ADMIN V2CRF22000215 31 694.00P2200494

2022/07/01 2022/06/06CPF2200789 QP GMR V7CRF22000605 32 417.25P2200494

2022/08/01 2022/07/12CPF2201089 QP ÉVALUATION V8CRF22000316 4 315.67P2200618

2022/08/01 2022/07/12CPF2201090 QP GMR V8CRF22000606 32 417.25P2200618

2022/09/01 2022/08/08CPF2201301 QP ÉVALUATION V9CRF22000317 4 315.67P2200728

2022/09/01 2022/08/08CPF2201302 QP GMR V9CRF22000607 32 417.25P2200728

2022/10/01 2022/09/13CPF2201570 QP ÉVALUATION V10CRF22000318 4 315.67P2200794

2022/10/01 2022/09/13CPF2201571 QP GMR V10CRF22000608 32 417.25P2200794

2022/11/01 2022/10/03CPF2201805 QP GMR V11CRF22000609 32 417.25P2200893

2022/11/01 2022/10/03CPF2201806 QP EVALUATION V11CRF22000319 4 315.67P2200893

2022/12/01 2022/11/07CPF2201964 QP GMR V12CRF220006010 32 417.36P2201022

2022/12/01 2022/11/07CPF2201965 QP EVALUATION V12CRF220003110 4 315.67P2201022

610 951.06Total

PRODUITS KRUGER INC 2022/03/29555 2022/04/04CPF2200577 QUOTE-PART - MARSM-69603 8 335.69P2200333

2022/04/27 2022/06/06CPF2200803 QUOTE-PART - AVRILM-69655 8 335.69P2200523

2022/05/31 2022/06/06CPF2201036 QUOTE-PART - MAIN-69775 8 335.69P2200523

2022/06/30 2022/07/12CPF2201295 QUOTE-PART - JUINM-69816 8 335.69P2200641

2022/07/31 2022/08/08CPF2201519 QUOTE-PART - JUILLETM-69937 8 335.69P2200746

2022/08/31 2022/09/13CPF2201761 QUOTE-PART - AOUTM-69978 8 335.69P2200812

2022/09/30 2022/10/03CPF2201900 QUOTE-PART - SEPTEMBREM-70079 8 335.69P2200912

2022/10/31 2022/11/07CPF2202208 QUOTE-PART - OCTOBREM-701410 8 335.69P2201048

2022/11/30 2022/12/05CPF2202399 QUOTE-PART - NOVEMBREM-702011 8 335.69P2201177

2022/12/30 2023/01/09CPF2202668 QUOTE- PART - DÉCEMBREM-703112 8 335.69P2300015

2022/12/31 2022/02/07CPF2200129 QUOTE-PART - JANVIERM-69431 8 335.69P2200098

91 692.59Total

SERVICES EXP. INC. 2022/03/221371 2022/04/04CPF2200554 AQUEDUC BEAUSÉJOUR - ÉTUDE6708613 6 943.06C220029321-1511-384

2022/05/13 2022/07/12CPF2201050 4E AVENUE - CONTRÔLE QUALIT6825816 2 586.94C2200593

2022/06/16 2022/07/12CPF2201146 QUAI - INGÉNIEURS ANCRAGES6854636 3 702.20C220059320-0712-334

2022/08/16 2022/09/12CPF2201680 4E AVENUE - CONTROLE6953438 3 710.82C2200767

2022/10/21 2022/11/07CPF2202218 PRISE D'EAU - GEOTECHNIQUE70892410 10 554.71C2200976

2022/10/27 2022/12/05CPF2202260 BEAUSEJOUR -70872611 13 051.96C2201123

2022/11/18 2022/12/05CPF2202262 BEAUSEJOUR - SERVICES PRO71352711 16 240.22C2201123

2022/11/29 2022/12/05CPF2202426 PRISE D'EAU - ESSAIS LABO71509711 5 915.46C2201123

62 705.37Total

SINTRA INC. - DIVISION OUEST 2021/12/15342 2022/03/04CPF2200367 TRAVAUX RIV-ROUGE - D510242769 D52 160 822.80P2200188

2022/08/01 2022/10/03CPF2201810 4E AVENUE 5E RUE - TRAVAUX D510248330D59 151 890.11P2200902

2022/09/24 2022/10/03CPF2201945 PIERRE RÉSERVE TRAVAUX29142889 3 115.19P2200902

2022/09/29 2022/11/07CPF2202195 4E AVENUE - DÉCOMPTE 610248330 D610 113 523.13P2201031

2022/11/14 2022/12/05CPF2202310 RIV ROUGE - LIB RETENUE10242769 D6F11 122 042.21P2201163

551 393.44Total

TECHSPORT EQUIPEMENT

RECREATIF

2022/04/25889 2022/05/02CPF2200673 PARC A-D - MODULE DE JEU V1009985944 21 327.86P2200416

2022/10/21 2022/12/05CPF2202350 PARC A-D - MODULE JEUXFAC0099899711 39 608.89P2201183

60 936.75Total

UNION-VIE 2022/01/131268 2022/01/31CPF2200037 ASSURANCES COLLECTIVES -2022-01-011 7 326.18L2200055

2022/02/15 2022/02/28CPF2200313 ASSURANCES COLLECTIVES 012022-02-012 7 326.18L2200144

2022/03/15 2022/03/31CPF2200440 ASSURANCES COLLECTIVES 032022-03-013 8 853.32L2200278

2022/04/14 2022/04/30CPF2200754 ASSURANCES COLLECTIVES 042022-04-014 7 836.44L2200289

2022/05/12 2022/05/31CPF2200880 ASSURANCES COLLECTIVES 052022-05-015 7 506.44L2200448

2022/06/15 2022/06/30CPF2201086 ASSURANCES COLLECTIVES 062022-06-016 7 506.44L2200459

2022/07/14 2022/07/31CPF2201449 ASSURANCES COLLECTIVES 072022-07-017 7 506.44L2200697

2022/08/15 2022/08/31CPF2201554 ASSURANCES COLLECTIVES 082022-08-018 7 681.16L2200754

2022/09/15 2022/09/30CPF2201798 ASS COLLECTIVES 092022-09-019 7 681.16L2200867

2022/10/13 2022/10/31CPF2202012 ASSURANCES COLLECTIVES 102022-10-0110 8 110.92L2200961

2022/11/15 2022/11/30CPF2202293 ASSURANCES COLLECTIVES 112022-11-0111 8 110.92L2201110

2022/12/15 2022/12/31CPF2202518 ASSURANCES COLLECTIVES 122022-12-0112 8 110.92L2201221
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93 556.52Total

VILLE SAINT-CHARLES-BORROMEE 2022/01/051132 2022/01/10CPF2200007 ENTENTE INCENDIE 2022 V12022-01-101 19 005.00P2200033

2022/02/08 2022/03/04CPF2200283 SERVICE DEA 20222022-0000032 4 193.00P2200210

2022/02/10 2022/03/04CPF2200187 ENTENTE INCENDIE 2022 V22022-02-102 19 005.00P2200210

2022/03/10 2022/03/04CPF2200186 ENTENTE INCENDIE 2022 V32022-03-102 19 005.00P2200210

2022/04/10 2022/04/04CPF2200470 ENTENTE INCENDIE 2022 V42022-04-103 19 005.00P2200342

2022/05/10 2022/05/02CPF2200652 ENTENTE INCENDIE V52022-05-104 19 005.00P2200420

2022/06/10 2022/06/06CPF2200815 ENTENTE INCENDIE 2022 V62022-06-105 19 005.00P2200534

2022/07/10 2022/06/06CPF2200814 ENTENTE INCENDIE 2022 V72022-07-105 19 005.00P2200534

2022/08/10 2022/08/10CPF2201114 ENTENTE INCENDIE 2022 V82022-08-106 19 005.00P2200655

2022/09/10 2022/08/08CPF2201316 ENTENTE INCENDIE 2022 V92022-09-107 19 005.00P2200757

2022/10/10 2022/10/03CPF2201851 ENTENTE INCENDIE V102022-10-109 19 005.00P2200923

2022/11/10 2022/10/03CPF2201852 ENTENTE INCENDIE 2022 V112022-11-109 19 005.00P2200923

2022/12/10 2022/11/07CPF2201991 ENTENTE INCENDIE 2022 V122022-12-1010 19 004.00P2201060

232 252.00Total

VITRERIE JOLIETTE 2022/09/09557 2022/10/03CPF2201803 HOTEL DE VILLE - FENETRES0491639 25 122.04C2200874

25 122.04Total
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